Муниципальное бюджетное дошкодьное образовательное }а{реждение
кfiетский сад п. }{овый>

прикАз

2ь05.2025 ль t7

<<О зачислении)>

В соответствии с Законопл РФ (Об образовании в Российской Федераrдrти>, rIоложением о
пOрядке приема, коN{плектования и отчисления детей" муници[альных дошкольных
образовательных у.tреждений Суздальского palioHa, реализуюlцr{х основную
образоватедьную программу дOшко.пьного образования заявJIения родителей (законных
представителей) воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МБfiОУ д/с п. Новый оледующих воспитанников:

1, MapTbiHoB1, i\4илану Длексеевну 15.11.2019 г.р.

Основание: Личное заявJIение рсlдителей

2. Контроль за испоjllление даFIного приказа ос,тавляю за собой.

Ио заведующий МБДОУ д/с п. Новый Тобиен
Оi

,i.

у

..{

*